DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado WEB QUIZ VIRAL: UMA
PROPOSTA PARA O ENSINO E APRENDIZAGEM DE BIOLOGIA de autoria de
NATASHA CONCEIÇÃO GOMES DE CARVALHO, VANESSA GOMES SANTOS
GONÇALVES, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88397

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88397